Aloysius Foscari tam suo nomine quam fra-
tris et nepotum acceptavit et adprobavit dictam cessionem fac-
tam ac si ipse presens affuisset in omnibus et per omnia, pro ut
in polizza incantus continetur, testes dominus Augustinus Lusa
procuratiae nostrae castaldio et Constantinus famulus officij,
Egnatius notarius, 1529 die tertia mensis augusti, predictus do-
minus Aloysius Foscarus quondam domini Nicolai nominibus
quibus supra exbursavit pro expensis notariorum, castaldiorum,
famuli et preconis ducatos XXV libras XXI parvos / / qui campi
quadraginta tres quarteria duo et tabulae 20 inventi fuerunt sic
precise (ut dictum est) ad mensuram pataviniam cum infrascrip-
tis qualitatibus et confinibus mediante via communi dicta delle
Gambarare quae via non fuit computata in dicta perticatione
quem admodum apparet per perticationem cum dissignio per
prefatum sier Angelum del Curtivo factam in officio procuratiae
nostrae existentem, et primum campi quindecim quarteria tria et
tabulae 66 terrae arativae, plantatae et vitigatae computando
campum unum cum dimidio in circa terrae prativae cum duabus
domibus ex petra cohopertis cuppis simul coniunctis videlicet
una altiori et altera infaniori, computando etiam pusillum curtivi
dictarum domorum, item quemdam furnum ex petra, cohoper-
tum palea superdictis campis quorum hi sunt confines videlicet:
a mane terrae nobilis viri domini Petri de Canali quondam do-
mini Nicolai doctoris, a meridie via communis dicta delle Gam-
barare, a sero campi viginti quinque terrae arativae, plantatae et
vitigatae cum pusillo terrae prativae cum duabus tegetibus de
palea per nos venditi quondam nobili viro domino Federico Fo-
scaro et fratribus tamquam commissarios quondam domini Ni-
colai Valerio, a monte Brenta fluvius vel si qui sunt veriores
confines item campi viginti septem quarteria duo et tabulae 164
quorum sunt campi quinque quarteria duo et tabulae 162 terrae
arativae, plantatae et vitigatae, et campi vigintiduo quarteria 0 et
tabulae 2 terrae pascolivae et vallivae quorum hi sunt confines
videlicet: a mane terrae nobilis viri domini Petri de Canali su-
pradicti, a meridie via dicta de le Smergare, a sero partim terrae
nobilis dominae Helen[e]ae Fusculo ad praesens consortis viri
nobilis domini Nicolai Pascalici quondam domini Victoris et par-
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tim nobilis vir dominus Nicolaus Maripetrus et fratres quondam
domini Antonij nominibus quibus interveniunt a duobus lateri-
bus, a monte partim via communis dicta delle Gambarare et par-
tim terrae dicti viri nobilis domini Nocolai Maripetro et fratrum a
duobus lateribus vel si qui sunt veriores confines declarando
quod in perticatione dictorum camporum quadraginta trium
quarteriorum duorum et tabularum 20 non fuerunt computatae
via communis dicta de le Gambarare (ut dictum est) neque via
dicta delle Smergar sed tantum modo via consortiva qua itur a
via communis dicta de le Gambarare ad domos ex |f. 66v| pe-
tra supradictas super dictis campis existentis; nos itaque procu-
ratores Sancti Marci de ultra supradicti tamquam commissarij
quondam viri nobilis domini Pauli Valerio quondam domini Sil-
vestri supradictos campos quadraginta tres, quarteria duo, et ta-
bulas 20 infra confines predictos salvis tam semper verioribus
confinibus cum omnibus modis et conditionibus in dicta polizza
incantus declaratis et contentis per nos et successores nostros
damus, concedimus, vendimus et transactamus ad possidendum
perpetuo iure proprij vobis nobili viro domino Aloysio Foscaro
quondam domini Nicolai tam nomine vestro quam nomine viri
nobilis domini Iacobi fratris et nepotum filiorum quondam do-
mini Federici et ipsius fratris vestri cum successoribus vestris et
hoc vigore supradictae cessionis dictorum camporum vobis fac-
tae per nobilem virum dominum Laurentium Bembum quondam
domini Hieronimi tam suo nomine quam nomine uxoris suae
cui nomine quo supra ad publicum incantum praedicti campi
per nos venditi et deliberati fuerant pro pretio supradicto duca-
torum viginti quatuor per singolo campo ad rationem lobrarum
6 soldorum 4 pro ducato qui pro omnibus campis quarterijs et
tabulis supradictis astendunt ad summam ducatorum mille et
quadraginta quattuor grossorum XIIJ et parvulorum 22 cum om-
nimoda auctoritate a modo in antea ipsos campos ut supra in-
tromittendi, tenutam et corporalem possessionem appraehen-
dendi, habendi, tenendi, gaudendi, usufructuandi, vendendi,
dandi, donandi, permutandi et in perpetuum possidendi et do-
minandi et quicquid vobis et successoribus vestris perpetuo pla-
cuerit faciendi cum omnibus longitudinibus et latitudinibus suis,
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capitibus et lateribus suis, vijs, anditis et tramitibus suis, accessi-
bus et egressibus suis atque cum omnibus suis habentijs et per-
tinentijs, singulis confinibus et cohaerentijs suis et adiacentijs in-
tus et foris per terram et per aquam cum omnibus suis cartis no-
vis et veteribus (quaecumque forent) dictis campis vobis vendi-
tis, quodcumque spectantibus et pertinentibus, et cum omnibus
modis et conditionibus sicut possidebat quondam dominus Pau-
lus Valerio quondam domini Silvestri supradictus promittentes
tanquam commissarij ut supra cum successoribus nostris de
evictione et legittima defensione ipsorum camporum (ut supra)
venditorum a quacumque persona tam in iuditio quam extra
omnibus nostris laboribus sumptibus et impensis et hoc de bo-
nis prefati quondam domini Pauli Valerio pro qua defensione
obligamus omnia et singula bona dictae commissariae presente
et futura dantes et concedentes vobis licentiam et auctoritatem
fieri faciendi in predictis et circa predicta ad omnem vestram vo-
luntatem et beneplacitum stridas et omnes alias solemnitates in
similibus fieri solitas iuxta leges et consuetudines huius civitatis
venetiarum et quia nobis procuratoribus predictis nomine quo
supra numerastis dictos ducatos mille et quadraginta quatuor,
grossos XIIJ et parvos 22 pro dictis campis quadraginta tribus
quarterijs duobus et tabulis 20 in officio procuratiae nostrae
propterea plenam et irrevocabilem securitatem, finis et quieta-
tionis cartam cum successoribus nostris facimus vobis supra-
scripto viro nobili domino Aloysio Foscaro quondam domini Ni-
colai nominibus quibus supra |f. 67r| et successoribus vestris
de supradicto precio vosque amodo in antea reddimus in per-
petuum securum, pariter et quietum quia nihil inde remansit un-
de amplius de ipsis vos requirere aut compellere valeamus, si
igitur contra hanc venditionis et securitatis cartam ire tentaveri-
mus cum successoribus nostris promittimus vobis et successori-
bus vestris auri libras quinque solvere firma tam venditionis pre-
sentis et securitatis carta permanente signum clarissimorum do-
minorum procuratorum Sancti Marci de ultra nomine quo supra
qui haec fieri rogaverunt.

Actum Venetijs in officio procuratiae Sancti Marci de ultra pre-

sentibus dominis Augustino de Lusa et Antonio Trivisano castal-
dionibus testibus ad premissa omnia spetialiter habitis, vocatis et
rogatis.

S.T.b Ego Antonius Marsilius quondam domini Aloysij notarius
clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra
suprascriptis omnibus rogatus interfui, eaque scripsi et in hanc
publicam formam redegi et in fidem me subscripsi signo meo ap-
posito consueto.c

[ f. 67v con mappa in appendice ]
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.
c. Al f. 67v è presente una piantina.

|f. 68r|a In nomine Dei aeterni amen. Anno ab incarnatione
domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo vigesimo
nono, die XXIIJ, mensis novembris, inditione tercia. Nos Aloysius
de Anoali doctor et Sanctus Barbadicus advocatorum iudices ar-
bitri arbitratores communes amici et amicabiles compositores
electi et assumpti a clarissimis dominis procuratoribus Sancti
Marci de ultra tanquam commissarijs quondam viri nobilis domi-
ni Pauli Valerio quondam domini Silvestri ex una et a magnifico
domino Aloysio Foscaro quondam domini Nicolai tam nomine
suo quam vice et nomine magnifici domini Iacobi eius fratris nec
non nepotum suorum filiorum quondam domini Federici eius
fratris absentium pro quibus omnibus de ratto promisit, ex altera
ad cognoscendum, terminandum, sententandium, diffinendum,
arbitrandum, componendum et arbitramentandum, absolvendum
et condemnandum more veneto et inappellabiliter tam de iure
quam de facto et cum alijs clausulis in compromisso super hoc
contentis de omnibus et singulis differentijs et controversijs ver-
tentibus et quae verti possent inter predictos clarissimos domi-
nos procuratores et magnificum dominum Aloysium Foscarum
nominibus supradictis usque in diem compromissi, et hoc causa
et occasione camporum duodecim, quarterij unius et tabularum
89 terrae positorum in villa Gamba‹ra›riarum in contrata dicta
delle Bastie tentorum ad affictum per Zaninum de Nalmatto et
Cechum, et Davidem dicti Zanini filios per praefatos clarissimos
dominos procuratores ad publicum incantum in Rialto venditor
dominus Antonio Paulutio quondam domini Hieronimi sub die
XXIIIJ mensis iulij nuper decursi et per ipsum, praedicto magni-
fico domino Aloysio nominibus quibus supra cessis sub die
XXVIIJ eiusdem mensis iulij pro ut in dicta polizza incantus ap-
paret, ad quam relatio habeatur viso itaque dicto compromisso
rogato per clarissimos dominos procuratores tanquam commissa-
rios ut supra sub die quinta, mensis octobris 1529 et per prefa-
tum magnificum dominum Aloysium Foscarum nomine quo su-
pra, sub die septima eiusdem mensis, nec non visa libertate per
id nobis a partibus ipsis attributa visa et unificatione et confirma-